МУ «Отдел  образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АЧХОЙ-МАРТАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

(МБОУ «СОШ №3 г. Ачхой-Мартан»)

МУ «ТIехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ТIЕХЬА-МАРТАНАН  №3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «ТIехьа-Мартанан №3 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З

 10 августа 2024 №

г. Ачхой-Мартан

Об утверждении локальных актов,

планов, дорожной карты ППК

    В целях реализации проекта «Психолого-педагогический класс» в МБОУ «СОШ № 3 г.

Ачхой-Мартан» в 2024 – 2025 учебном году

приказываю:

1.Утвердить  Положение о профильном психолого-педагогическом классе,

руководствуясь письмом Минпросвещения России от 30.03.2021 года «О

направлении методических рекомендаций (вместе с «Методическими

рекомендациями для общеобразовательных организаций по открытию классов

Психолого-педагогической направленности в рамках различных профилей при

реализации образовательных программ среднего общего образования»)

2.Утвердить дорожную карту деятельности ППК на 2024-2025 учебный год.

3.Утвердить локальные акты ОУ в рамках деятельности ППК.

4.Утвердить учебный план для 10-11 класса психолого-педагогической направленности,

план внеурочной деятельности, план профминимума.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                        Э.И. Бакриева

		2024-11-11T11:55:13+0300
	Бакриева Элина Исаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью